B.

Ego, Telo Nuniz de Mioma, cum uxore mea, trado meum corpus atque animam ad
Sancte Marie de Ualle Composita, cummea ratione que habeo in ipsas casas que fuerunt
de patre meo ab omni integritate, pro remedium anime mee.

C.

[E]go, Tello Nuniz de Mioma1, cum uxore mea, trado meum corpus atque animam ad
Sancte Marie de Ualle Composite, cummea racione que habeo in ipsas casas que fuerunt
de patre meo, pro remedio anime mee.

1 Mioma] al margenMioma (ss. XVI/XVII).

105

[ca. 1104].

Diego Núñez y Gontroda Núñez entregan sus cuerpos y sus almas a Santa María de
Valpuesta y le donan las partes que poseen de las casas en Mioma que fueron de su padre. 

B. Becerro Gótico, f. 106r. Escriba V18.
C. Becerro Galicano, f. 62r-v.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 102/77, p. 69.

Acerca de la cláusula cronológica véase doc. núm. 102.

RUIZ ASENCIO - RUIZ ALBI - HERRERO JIMÉNEZ

330

B.
In Dei nomine. Ego, Didaco Nunniz, et Contrueda Nunniz de Mioma, spontaneas

nostras uolumptates, sic nos tradimus nostros corpus atque animas nostras ad Sancte
Marie de Ualle Posita, cum nostras ratjones que habemus in ipsas chasas que fuerunt de
nostro patre ab omni integritate, in loco que uocant Mioma, pro remedium anime nostre
accipiant in celica mansione, amen.

C.
[I]n Dei nomine. Ego, Didaco Nuniz, et Gontroda Nunniz de Mioma, spontaneas

nostras uoluntates, sic nos tradimus nostros corpus atque animas ad Sancte Marie de
Ualle Posita, cum nostras raciones que habemus in ipsas casas que fuerunt de nostro patre
ab omni integritate, in loco que uocant Mioma1, pro remedio anime nostre / (f. 62v)
accipiant in celica mansione, amen.

1 Mioma] al margenMioma (ss. XVI/XVII).

106

1106, noviembre, 7.
Tello Vermúdez entrega su cuerpo y su alma al atrio de Santa María de Valpuesta y le

dona la casa con corral y divisa que compró en Espejo a los hijos de Munio Asúrez. 

B. Becerro Gótico, f. 106v. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, ff. 62v-63r.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 104/78, pp. 72-73.

B.

(Christus) In Dei nomine. Ego, Tellu Uermudiz, sic trado spanea (sic) uoluntate meum
corpus et animam, cum mea casa cum suo corrale et diuisa que compare ad filios de
Munio Assuriz, <in locum que dicitur in Espegio, iuxta casa de Didac Enecoz>, ad atrium
Sancte Marie <Uirginis> in Ualle Posita, pro remedio anime mee et pro luminibus ęcclesię
et pro elemosinis pauperum ibi deseruiencium in ipsa regula, ut anima mea aliqua
porcione accipiat in celica mansionem.
Et qui istum meum factum disrumpere uoluerit, de germanis uel de propinquis

generationibus, aut potestas eius fuerit, inprimis excomunicatus a fide Christi et corpus
Domini nostri Ihesu Christi, et oratio illius fiat in peccatum, et cum Iuda traditore habeat
porcionem in inferno inferiori, et1 desuper pariat a partes ęcclesie ipsa2 <casa> cum ipsa
diuisa duplatas uel melioratas in ipso termino et in cauto quinque libras aurias.
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Facta carta uel donationis notum diem VIIº idus nouembris, era M C XLª IIIIª.
Regnante rex Ildefonso in Toleto et in Leione et in Castella Uetula, senior Diac Sancio
in Termino.
Ego, Tellu Uermudiz, qui hanc3 cartam fieri et de manu mea signum fecit (signum)

coram testes qui ibi fuerunt: Garcie Lopez ts. Didaco Ouecoz ts. Munio Ouecoz ts.
Sancio Lopez ts. Don Garsia de Respadiza ts. Munio Ouecoz de4 Gruendes ts.
Lupus hic scripsit.

C.

[I]n Dei nomine. Ego, Tello Uermudez, sic trado spontanea uoluntate meum corpus
et animam, cum mea casa cum suo corrale et diuisa que compare ad filios de Munio
Assuriz, in locum qui dicitur in Espegio5, iuxta casa de Didac Ennecoz, ad atrium Sancte
Marie Uirginis in Ualle Posita, pro remedio anime mee et pro luminibus ecclesie et
helemosinis pauperum ibi deseruientium in ipsa regula, ut anima mea aliquam portionem
accipiat in celica mansione.
Et qui istud meum factum disrumpere uoluerit, de germanis uel de propinquis

generationibus aut potestas eius fuerit, inprimis excomunicatus permaneat a fide Christi
et corpus Domini nostri Ihesu Christi, et oratio illius fiat in peccatum, et cum Iuda
traditore habeat portionem in inferno inferiori, et desuper pariat a partes ecclesie ipsa
casa cum ipsa diuisa duplatas uel melioratas in ipso termino et in cauto Ve libras aureas.
Facta carta uel donationis notum diem VIIº idus nouembris, era Mª Cª Xª (sic) IIIIª.

Regnante rex Aldefonso in Toleto et in Legione et in Castella Uetula, senior Diac Sancio
in Termino.
Ego, Tellu Uermudez, qui hanc cartam fieri iussi et de manu mea signum fecit (signum)

coram testes qui ibi fuerunt: Garci Lopez ts. Didaco Ouecoz ts. Munio Ouecoz ts. Sancio
Lopez ts. Don Garsia de Respaldiça / (f. 63r) ts. Munio Ouecoz de Gruendes ts.
Lupus hic scripsit.

1 et] corregido sobre inicio de letra.
2 ipsa] sigue borrada s.
3 hanc] tras c inicio de a.
4 de] d corregida sobre t.
5 Espegio] al margen Espeio (s. XIII ex.).

107

1106, diciembre, 18.

Gonzalo Díaz y su mujer, Gontroda, entregan sus cuerpos y sus almas al atrio de Santa
María de Valpuesta y le donan unas casas con su divisa en Gurendes.
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B. Becerro Gótico, f. 108r. Escriba C1.
C. Becerro Galicano, ff. 63v-64r.

ED. RUIZ DE LOIZAGA, Los cartularios, núms. 107/81, p. 75.
B.

/ (f. 108r) In Dei nomine. Ego, Gonsaluo Didaz, et uxor mea, Guntroda, spontaneas
nostras uoluntates, sic nos tradimus nostros corpus et nostras animas, cum unas1 casas et
sua diuisa in locum que diciturGruendes, latus casa de Tellu Belascoz, ad atrium Sancte
Marie Uirginis in Ualle Posita, pro remedio animas nostras et pro luminibus ęcclesie et pro
elemosinis pauperum ibi deseruiencium in ipsa regula, ut animas nostras accipiant in
celicam mansionem.
Et qui istum nostrum factum disrumpere uoluerit, de germanis aut de propinquis

generationibus aut potestas eius, inprimis excomunicatus permaneat a fide Christi et
corpus Domini nostri Ihesu Christi, et oratio illius fiat in peccatum, et cum Iuda traditore
abeat porcionem in inferno inferiori, et desuper pariet partes ęcclesię tales casas dupplatas
uel melioratas in ipso termino, et in cauto quinque libras aureas.
Facta carta uel donationis notum diem XV kalendas ianuarii, era M C XL IIIIª.

Regnante rex Ildefonso in Toleto et in Leione et in Castella Uetula, senior Didac Sancio
in Termino.
Senior Lope Didaz ts. Christoualo2 clerico ts. Vermudo Ueliaz ts.

C. 
<I>n Dei nomine. Ego, Gonsaluo Didaz, et uxor mea, Guntroda, spontaneas nostras

uoluntates, sic nos tradimus nostros corpus et nostras animas, cum unas casas et sua diuisa
in locum qui dicitur Gruendes3, latus casa de Tello Uelascoz, ad atrium Sancte Marie
Uirginis in Ualle Posita, pro remedio animarum nostrarum et pro luminibus ecclesie et
helemosinis pauperum ibi deseruientium in ipsa regula, ut animas nostras accipiant in
celicam mansionem.
Et qui istud nostrum factum disrumpere uoluerit, de germanis aut de propinquis

generationibus aut potestas eius, inprimis excomunicatus permaneat a fide Christi et
corpus Domini nostri Ihesu Christi, et oratio illius fiat in peccatum, et cum Iuda traditore
habeat portionem in inferno inferiori, et desuper pariat ad partes ecclesie tales casas
dupplatas uel me/ (f. 64r)lioratas in ipso termino, et in cauto quinque libras aureas.
Facta carta uel donationis notum diem XV kalendas ianuarii, era Mª Cª X (sic) IIIIª.

Regnante rege Ildefonso in Toleto et in Legione et in Castella Uetula, senior Didac Sancio
in Termino.
Senior Lope Didaz ts. Christoualo clerico ts. Vermudo Uelaz test.

1 unas] a escrita sobre o; sigue tachado solare.
2 Christoualo] precede tachado Dnic.
3 Gruendes] al margen Gruendes (s. XIII ex.); Gruendes (ss. XVI/XVII).
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108